
Z/046852 AB/030380

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2022,

gelet op:

BESLUIT:
Het Controle- en rapportageprotocol accountantscontrole jaarrekening 2021 van de gemeente 
Boekel vast te stellen met dien verstande dat de regelgeving en aanbevelingen van de 
Kadernota Rechtmatigheid 2018 alsmede het addendum Kadernota Rechtmatigheid 2021 van 
de Commissie BBV als leidraad wordt toegepast.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 28 maart 2022

de griffier,                                                              de voorzitter,

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


